CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 404/2024

Denomina avenida “Dr. Fernando Prata
Magalhães” a via pública conhecida como
Alameda 2 do loteamento Residencial e
Comercial Quinta das Laranjeiras, com início
na Rua Lino Morganti e término na Avenida
José Barbanti Neto, na sede do município.

Art. 1º Fica denominada avenida “Dr. Fernando Prata Magalhães” a via
pública conhecida como Alameda 2 do loteamento Residencial e Comercial Quinta das
Laranjeiras, com início na Rua Lino Morganti e término na Avenida José Barbanti Neto, na
sede do município.

       Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de dezembro de 2024.

EDSON HEL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9GY63P7Y02J4A5K
		2024-12-05T11:40:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-12-05T11:40:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura